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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NA PIĄTĄ NIEDZIELĘ WIELKANOCY

  

1. Dziś kolejna, piąta niedziela Wielkanocy. Gromadzimy się na Eucharystii, która jest darem
nieskończonej miłości Boga.       Możemy ten Wielkanocny Sakrament przyjąć i pozwolić, aby
przemieniał nas wewnętrznie, czynił coraz bardziej podobnymi do Chrystusa. Wszyscy jesteśmy
zaproszeni, aby już tu, na ziemi, zacząć wchodzić w świętą rzeczywistość Nieba.
Najdoskonalszą Nauczycielka na tej drodze jest dla nas Maryja – Ta, która wypowiedziawszy
przy Zwiastowaniu „fiat”, nigdy go nie cofnęła, nigdy nie odstąpiła od Bożego Syna, szła z Nim
aż na Kalwarię, trwała w komunii założonej przez Niego wspólnoty – Kościoła.

  

2. Przez te kolejne majowe dni razem z Maryją trwamy na modlitwie podczas nabożeństwa
majowego, które celebrujemy w naszym kościele codziennie o godz. 17:00 . Jeśli jest ktoś w
naszej wspólnocie parafialnej, kto jeszcze ani razu w tym nabożeństwie nie uczestniczył,
gorąco zachęcam, bo któż lepiej zaradzi naszym duchowym i życiowym potrzebom, jak nie
Wspomożycielka wiernych!

  

3. Właśnie we wtorek, 24 maja, w specjalne liturgiczne wspomnienie, zwracamy się do Maryi –
jako Wspomożycielki wiernych. Do Niej Kościół uciekał się od początku we wszystkich
potrzebach i troskach. I dziś wierzymy, że jest Szafarką Bożych łask i dba o swoje dzieci. Nasz
Naród nie tylko wyróżnia się wśród innych narodów wielkim nabożeństwem do Maryi, możemy
wymienić wiele dat, kiedy doznaliśmy Jej wyraźnej opieki. Dziś Odpust w Ciechowie Suma o
godz. 13:00

  

4. W czwartek, 26 maja, obchodzimy Dzień Matki. Niech nie zabraknie wdzięcznej pamięci o
naszych mamach, tych żyjących i tych, które Pan Bóg przywołał już do siebie. Wszystkich
zapraszam na wspólną Eucharystię i modlitwę, podczas której przez wstawiennictwo
Najświętszej z wszystkich matek, Maryi, będziemy dziękować Bogu za nasze mamy, za ich
dobre serca i ręce, będziemy prosić o potrzebne łaski w ich codziennym utrudzeniu. W
Malczycach o godz. 17:00 Sakrament Bierzmowania.
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W przyszła niedzielę odpust ku czci św. Jana Nepomucena. Mszę św. odprawi ks. Krzysztof
Borecki Wicerektor Seminarium Duchownego a zaśpiewa Chór Kameralny Politechniki
Wrocławskiej.
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